
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Khang, ngày 24 tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Bổ sung dự toán chi   u t      dựng c    n    n   2024 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 72 /NQ-HĐND ngày 22/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

huyện Kỳ Anh về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 9195 /QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Kỳ Anh về việc dự toán nhiệm vụ thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;; 

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1       n      o n     n  n                       n       n    n m 2024 

vớ   ố   ền 971.633.000  ồn   

Bằng chữ: ( Chín trăm bảy mươi mốt triệu sáu trăm ba mươi ba nghìn đồng 

chẵn./.) 

(Có bảng phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2.    o   o   n        n       n    v o     o n     n  n                 

     n      m m     o U                       n v    ề    n  n  n        n  

   o q     n   

3. Q  ế    n  n    ó      l   kể  ừ n      n   n   

C  n  V n p òn  HĐ  -UBND, Ban tài chính ngân sách xã và các ban ngành 

 ó l ên q  n   n    q  ế    n        n  /  
Nơi nhận: 
-       ề  3; 

- K o  ạ         n; 

- C ủ           P ó CT U       

- L  : VT; 

- Gửi văn bản điện tử./. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Hồ Xu n Trính 

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T14:45:53+0700


		2024-05-27T16:44:28+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T16:44:46+0700




